
Město Rajhrad 
Rozhlasem – úterý 25.8.2015 

 

prodej – Drůbežárna Prace – 26.8.2015 
Drůbežárna Prace bude ve středu 26.8.  ve 13:30 hod. u kašny prodávat: 
kuřice a chovné kohouty – cena 170 Kč/ks,  roční slepice – cena 80 Kč/ks, 
brojlerová kuřata a káčata, housata, krůty, husokačeny, 
jatečné kachny 3-4kg, cena 190 kč/ks, 
krmivo pro drůbež a králíky, 
dále pak vykupovat králičí kůže, cena až 10 Kč za kůži. 

Klášterní taverna – rozlučkový večer – 28.8.2015 
Klášterní taverna zve všechny při příležitosti ukončení své činnosti na poslední, rozlučkový 
večer, který se uskuteční v pátek 28. srpna 2015 od 18.00 hodin. 
K tanci i poslechu bude hrát Vám již známá skupina Rentiéři. 
Zároveň se chtějí touto cestou všichni zaměstnanci taverny rozloučit se všemi, 
kteří se během 8 let stali jejich hosty a mnohdy i kamarády. Děkujeme Vám. Klášterní Taverna 

DOD – soukromá školička Panáčci Rajhrad 
Nová soukromá školička v Rajhradě – PANÁČCI   zve na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
a oslavu konce prázdnin pro děti a dospělé  
29. srpna od 14 hod., Panáčci, Odbojářů 324, Rajhrad. pozvánka zde 

prodej – cibule k uskladnění – Syrovice 
Soukromý zemědělec, p. Šťastný, oznamuje, že zahájil na adrese: Syrovice 29, 
prodej CIBULE NA USKLADNĚNÍ 
cena 10Kč / 1kg 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T35/2015 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 24. 8. do 30. 8. 2015 nabízí za zvýhodněné ceny např: 
Máslo Olomoucké 250g – pouze za 29,90 Kč 
Mléko trvanlivé polotučné 1l Meggle – pouze za 10,90 Kč 

Maso uzeniny Novák – akce týdne T35/2015 
MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad, 
Vám nabízí speciální akci na maso a uzeniny se snížením až 30% z ceny. 
Vepřová kýta bez kosti 89,90 za 1 kilogram a polický uherák za 149,-Kč za 1 kilogram. 
Od čtvrtka 27. 8. do neděle 30. 8. akční nabídka až 30% sleva na maso a uzeniny. 

 

http://novy.rajhrad.cz/prodej-drubezarna-prace-26-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/klasterni-taverna-rozluckovy-vecer-28-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/soukroma-skolicka-panacci-rajhrad/
https://www.facebook.com/papanacci
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/panacci.pdf
http://novy.rajhrad.cz/prodej-cibule-k-uskladneni-syrovice/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t352015/
http://novy.rajhrad.cz/maso-uzeniny-novak-akce-tydne-t352015/

